КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2023г. с.Каратузское №Р-135

О принятии в муниципальную собственность имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Каратузского сельского Совета депутатов от
05.03.2019г. №20-151 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью Каратузского сельсовета», на
основании приказа Министерства строительства Красноярского края от
15.06.2023г. №372-о, руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета
Каратузского района Красноярского края, Каратузский сельский Совет
депутатов

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие о приеме имущества из государственной

собственности Красноярского края в муниципальную собственность
муниципального образования Каратузский сельсовет, согласно приложению к
настоящему решению.

2. Администрации Каратузского сельсовета предусмотреть
возможность содержания имущества, указанного в приложении к настоящему
решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссии по вопросам экономики, бюджета, налогам и
муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник».

Приложение к решению
Каратузского сельского

Совета депутатов
от 22.09.2023г. №Р-135

Реестр имущества,
подлежащего принятию в муниципальное образование Каратузский сельсовет

№
п/п

Наименование имущества
Количество

единиц
шт.

1 Автомобиль ГАЗ-А22КЗЗ 1
2 Снегоочиститель самоходный 8ТЕУ1МАТ8 1

3 Установка электрогенераторная (Марка «КЕО», модель РО 10000 Х-2
(23202) Серия «С»)

1

4 Бензопила 2
5 Газонокосилка Маз1;ег ВТ 52 5

6 Аппарат сварочный беетрансформаторный КЕОУЕКО КО- МЮ/ММА200
полуавтомат

1

7 Угловая шлифмашина \У88-1258 1

8 Лестница-трансформер 1
9 Лопата совковая с черенком 3

10 Лопата снегоуборочная с черенком 3
11 Метла с черенком (пластиковая) 3